
　北広島西高校生は下記便は登下校とも乗車不可

　　　　　　　(夏休み明け教室掲示、朝7時台、帰13時台の通常ｽｸｰﾙﾊﾞｽを利用してください)。

※　スクールバスは無料ではありません。登校便・下校便ともバス運賃がかかります。

※　途中のバス停通過時刻は道路状況・交通状況によって前後しますので、時間に余裕をもって乗車ください。

登校便 （各方面　１台ずつ）

新札幌→学校
(JR北海道ﾊﾞｽ運行)

新札幌バス
ターミナル
南レーン

６番

大谷地→学校
(JR北海道ﾊﾞｽ運行)

大谷地バス
ターミナル
２番のりば

柏葉台→学校
(中央ﾊﾞｽ運行)

柏葉台団地

新札幌駅 11:00 大谷地ターミナル 11:00 柏葉台団地 11:00
青葉町２丁目 11:02 南　旭　町 11:02 柏葉２丁目 11:01
青葉町中央 11:03 厚別営業所前 11:05 南ヶ丘４丁目 11:02

青葉町８丁目 11:04 上野幌中央 11:06 大　　　曲 11:03
青葉町９丁目 11:06 報恩学園前 11:07 大曲中央３丁目 11:04

新札幌わかば小学校前 11:07 上野幌駅通 11:08 大曲末広２丁目 11:05
厚別南７丁目 11:08 西の里第二団地 11:10 大曲末広３丁目 11:06
報恩学園前 11:08 西　の　里 11:12 大曲光２丁目 11:07
上野幌駅通 11:09 北広島西高校(生徒玄関前)　着 11:18 大曲光４丁目 11:08

西の里第二団地 11:11 大曲１号線 11:09
西　の　里 11:13 大曲通北 11:10

北広島西高校(生徒玄関前)　着 11:21 平岡緑中学校 11:11
ライブヒルズ南 11:13

ライブヒルズ中央 11:14
東　栄　通 11:15

上野幌ベニータウン 11:16
上野幌中央公園 11:17
上野幌駅通 11:19

北広島西高校(生徒玄関前)　着 11:34

下校便
　　　14:40　に新札幌駅行き、大谷地ターミナル行き、柏葉台団地行き　が　１台ずつ
　　　本校　生徒玄関前　から出発します。

令和７年度 北広島西高校 学校説明会(9/6土) 中学生及びその保護者専用 臨時スクールバス　時刻表

大谷地方面 注意

10:55発路線バス[長沼方面]

でも可能ですが、その際は

「西の里学校通(ﾛｰｿﾝ前)」

下車となります

(徒歩10分ほどかかります)

新札幌方面 注意

11:05発路線バス[循環新32]

でも可能ですが、その際は

「北広島西高校前」

下車となります

(玄関前ではなく正門前ﾊﾞｽ停)


